UBND TỈNH PHÚ YÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ PHÚ YÊN
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                                Phú Yên, ngày 05 tháng 06 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC
Tuần thứ 24 (Từ ngày 08/06/2020 đến ngày 14/06/2020)

	Thứ, ngày
	Buổi sáng
	Buổi chiều

	Thứ Hai
08/06/2020
	-07h00: Chào cờ đầu tuần.
- Sinh hoạt lớp

	Thứ Ba
09/06/2020

	Thứ Tư
10/06/2020
	-08h00: Khai giảng lớp lái xe ô tô hạng B2/K137, hạng C/K88
	[bookmark: _GoBack]

	Thứ Năm
11/06/2020

	Thứ Sáu
12/06/2020

	-15h00: Họp giao ban

	Thứ Bảy
13/06/2020
	-07h30: Họp Hội đồng chuyên môn.
(TP: BGH, Lãnh đạo các phòng, khoa, GVCN, GV bộ môn) tại Hội trường

	Chủ nhật
14/06/2020

Nơi nhận: 	TRƯỞNG PHÒNG HC-TC
- BGH;
- Website Trường (t/báo);
- Lưu: VT.

		Nguyễn Quốc Nam